
ZARZĄDZENIE NR 319/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2021 roku stanowiących Załącznik 
Nr 1 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Łukasz Marek 

 

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
851 Ochrona zdrowia 594,00

85195 Pozostała działalność 594,00

2010 594,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2010

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2030

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

85502

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
319/2021 z dnia 25.11.2021 r.

14 000,00 14 594,00

14 000,00 14 594,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 594,00

895 152,00 4 342,00 899 494,00

862 260,00 14 700,00 876 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

862 260,00 14 700,00 876 960,00

14 192,00 -5 658,00 8 534,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

14 192,00 -5 658,00 8 534,00

18 700,00 -4 700,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 700,00 -4 700,00 14 000,00

78 100 966,00 787 490,00 78 888 456,00

61 856 000,00 394 826,00 62 250 826,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

61 856 000,00 394 826,00 62 250 826,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 865 532,00 386 698,00 16 252 230,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 1



2010

85513

2010

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 865 532,00 386 698,00 16 252 230,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

379 434,00 5 966,00 385 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

379 434,00 5 966,00 385 400,00

79 010 118,00 792 426,00 79 802 544,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 2



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
600 Transport i łączność 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii

750 Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

851 Ochrona zdrowia 594,00

85195 Pozostała działalność 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 25,00 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 118,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2360

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4300 Zakup usług pozostałych

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
319/2021 z dnia 25.11.2021 r.

9 000,00 9 000,00

9 000,00 9 000,00

2 000,00 -2 000,00

7 000,00 2 000,00 9 000,00

563 500,00 2 400,00 563 500,00

315 000,00 40 000,00 355 000,00

315 000,00 40 000,00 355 000,00

248 500,00 -40 000,00 208 500,00

248 500,00 -40 000,00 208 500,00

56 509,00 57 103,00

56 509,00 57 103,00

25 539,00 25 923,00

4 412,00 4 479,00

25 958,00 26 076,00

1 866 821,00 4 342,00 1 871 163,00

862 260,00 14 700,00 876 960,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

862 260,00 14 700,00 876 960,00

985 861,00 -5 658,00 980 203,00

985 861,00 -5 658,00 980 203,00

18 700,00 -4 700,00 14 000,00

18 700,00 -4 700,00 14 000,00

77 906 956,00 787 490,00 78 694 446,00

61 697 437,00 394 826,00 62 092 263,00

61 330 224,00 391 470,00 61 721 694,00

367 213,00 3 356,00 370 569,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 1



85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 830 085,00 386 698,00 16 216 783,00

14 336 068,00 318 513,00 14 654 581,00

374 853,00 56 162,00 431 015,00

1 119 164,00 12 023,00 1 131 187,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

379 434,00 5 966,00 385 400,00

379 434,00 5 966,00 385 400,00

80 402 786,00 792 426,00 81 195 212,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

2010 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
319/2021 z dnia 25.11.2021 r.

19 691,00 19 691,00

19 691,00 19 691,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

19 691,00 19 691,00

625 352,00 625 352,00

545 753,00 545 753,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

545 753,00 545 753,00

79 599,00 79 599,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

79 599,00 79 599,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 975,00 9 975,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 975,00 9 975,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

610 828,00 610 828,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 1



80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 594,00

85195 Pozostała działalność 594,00

2010 594,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2010

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

2010 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

2010

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

2060

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

610 828,00 610 828,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

610 828,00 610 828,00

14 000,00 14 594,00

14 000,00 14 594,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 594,00

895 939,00 10 000,00 905 939,00

862 260,00 14 700,00 876 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

862 260,00 14 700,00 876 960,00

1 479,00 1 479,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 479,00 1 479,00

13 500,00 13 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 500,00 13 500,00

18 700,00 -4 700,00 14 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

18 700,00 -4 700,00 14 000,00

78 104 432,00 787 490,00 78 891 922,00

61 856 000,00 394 826,00 62 250 826,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

61 856 000,00 394 826,00 62 250 826,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 2



85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

2010 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

2010 0,00

85513

2010

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 865 532,00 386 698,00 16 252 230,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 865 532,00 386 698,00 16 252 230,00

2 226,00 2 226,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 226,00 2 226,00

1 240,00 1 240,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 240,00 1 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

379 434,00 5 966,00 385 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

379 434,00 5 966,00 385 400,00

80 281 017,00 798 084,00 81 079 101,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 387,00 0,00 387,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 0,00 300,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,00 0,00 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 319/2021 
z dnia 25.11.2021 r.

19 691,00 19 691,00

19 691,00 19 691,00

19 304,00 19 304,00

625 352,00 625 352,00

545 753,00 545 753,00

456 854,00 456 854,00

77 554,00 77 554,00

11 045,00 11 045,00

79 599,00 79 599,00

51 884,00 51 884,00

19 000,00 19 000,00

1 171,00 1 171,00

6 812,00 6 812,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

9 975,00 9 975,00

8 336,00 8 336,00

1 434,00 1 434,00

610 828,00 610 828,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 1



80153 0,00

2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 594,00

85195 Pozostała działalność 594,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 384,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 25,00 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 118,00

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

2360

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29,00 0,00 29,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

610 828,00 610 828,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
do sektora finansów publicznych

35 535,00 35 535,00

6 042,00 6 042,00

569 251,00 569 251,00

14 000,00 14 594,00

14 000,00 14 594,00

8 892,00 9 276,00

1 550,00 1 617,00

2 958,00 3 076,00

895 939,00 10 000,00 905 939,00

862 260,00 14 700,00 876 960,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

862 260,00 14 700,00 876 960,00

1 479,00 1 479,00

1 450,00 1 450,00

13 500,00 13 500,00

13 500,00 13 500,00

18 700,00 -4 700,00 14 000,00

18 700,00 -4 700,00 14 000,00

78 104 432,00 787 490,00 78 891 922,00

61 856 000,00 394 826,00 62 250 826,00

61 330 224,00 391 470,00 61 721 694,00

367 213,00 3 356,00 370 569,00

24 964,00 24 964,00

67 990,00 67 990,00

9 608,00 9 608,00

16 796,00 16 796,00

4 800,00 4 800,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 2



4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 103,00 0,00 103,00

4400 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00

4700 0,00 0,00 0,00

85502

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187,00 0,00 187,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28,00 0,00 28,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 930,00 0,00 930,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00 0,00 40,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

34 162,00 34 162,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

15 865 532,00 386 698,00 16 252 230,00

14 336 068,00 318 513,00 14 654 581,00

374 853,00 56 162,00 431 015,00

29 386,00 29 386,00

1 119 164,00 12 023,00 1 131 187,00

6 061,00 6 061,00

2 226,00 2 226,00

1 081,00 1 081,00

1 240,00 1 240,00

1 200,00 1 200,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów

379 434,00 5 966,00 385 400,00

379 434,00 5 966,00 385 400,00

80 281 017,00 798 084,00 81 079 101,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 3



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Kwota dotacji

Podmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

2310 Dofinansowanie nocnej linii autobusowej 0,00

2710 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00

6300 0,00

754 0,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00

6170 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00

2300 0,00

6170 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

2710 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 0,00

2800 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
319/2021 z dnia 25.11.2021 r.

5 602 113,00

5 252 113,00

155 000,00

Dofinansowanie „Wspólnego biletu” dla 
mieszkańców  gminy Wołomin w zakresie przejazdu 
liniami kolejowymi na trasie Zagościniec – 
Warszawa i Warszawa – Zagościniec

5 097 113,00

350 000,00

Dofinansowanie zadań własnych powiatu, w tym:  
rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku 
od ronda w Zagościńcu na połączeniu ul. 100-lecia, 
Podmiejskiej, Szkolnej do ul. Boryny w Helenowie

350 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

97 265,00

20 000,00

Dofinansowanie zadania “Montaż nowej 
specjalistycznej zabudowy na będącym na stanie 
tut. komendy samochodzie marki ISUZU D-Max 
SLRR I doposażenia go w niezbędny sprzęt 
pożarniczy dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Wołominie”

20 000,00

57 265,00

Nagrody dla wyróżniających się policjantów 
Komendy Powiatowej Policji w Wołominie 10 000,00

Dofinansowanie Komendy Powiatowej Policji w 
Wołominie w ramach akcji „SPONSORING 2021” - 
zakup samochodu osobowego segmentu C w wersji 
nieoznakowanej

47 265,00

20 000,00

Dofinansowaniedla Gminy Nowy Targ z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
polegających na odbudowie zniszczonej 
infrastruktury wskutek pożaru w miejscowości Nowa 
Biała w dniu 19 czerwca 2021 r

20 000,00

928 780,00

50 000,00

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień – 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Wołominie – realizacja programu: przeciwdziałanie 
narkomanii

50 000,00

878 780,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 1



2800 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85203 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

2360 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2800 Miejski Dom Kultury w Wołominie 0,00

2480 Miejski Dom Kultury w Wołominie 0,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00

2480 0,00

92116 Biblioteki 0,00

2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Wołominie 0,00

92118 Muzea 0,00

2480 0,00

RAZEM  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

630 Turystyka 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

2360 0,00

754 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00

2820 0,00

2830 0,00

Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień – 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 
Wołominie– realizacja programu: profilaktyka i 
rozwiązywanie problemów alkoholowych

878 780,00

876 960,00

876 960,00

Środowiskowy Dom Samopomocy – dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi oraz osób z 
niepełnosprawnością intelektualną

876 960,00

4 369 800,00 100 000,00

2 150 000,00 100 000,00

100 000,00

2 150 000,00

480 000,00

Park Kulturowy – Ossów Wrota Bitwy Warszawskiej 
1920 roku 480 000,00

1 380 000,00

1 380 000,00

359 800,00

Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w 
Wołominie 359 800,00

4 369 800,00 7 605 118,00

5 000,00

5 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na 
dofinansowanie lub sfinansowanie projektów 
turystycznych związanych z realizacją programów 
edukacyjno – patriotycznych

5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

484 880,00

484 880,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom- w tym: Remont strażnicy OSP w 
Wołominie – 25 000 zł,
Zakup nowego sprzętu specjalistycznego do 
ratownictwa: medycznego, technicznego, 
drogowego, pożarowego, kompletu odzieży ochrony 
indywidualnej strażaka – OSP w Wołominie – 39 
200 zł, Zakup nowego sprzętu specjalistycznego do 
ratownictwa: medycznego, technicznego, 
drogowego, pożarowego, kompletu odzieży ochrony 
indywidualnej strażaka – OSP w Zagościńcu – 39 
960 zł

104 160,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych – utrzymanie Ochotniczych 
Straży Pożarnych

322 720,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 2



6230 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2830 0,00

2540 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540 0,00

80104 Przedszkola 0,00

2540 0,00

2590 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00

2540 0,00

80149 0,00

2540 0,00

2590 0,00

80150 0,00

2540 0,00

80153 0,00

2830 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych, w tym: budowa 
garażu pożarniczego stanowiącego część bojową 
strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Wołominie 
– 38 000 zł, modernizacja placu wokół budynku 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Majdanie – 20 000 zł

58 000,00

22 592 031,00 43 935,00

1 908 085,00 8 400,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

8 400,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 1 908 085,00

77 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 77 000,00

11 309 936,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 4 958 076,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

6 351 860,00

356 700,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 356 700,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

6 607 550,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 5 760 270,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

847 280,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

2 332 760,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2 332 760,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych

35 535,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

35 535,00

6 000,00

6 000,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 3



2360 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

853 0,00

85311 0,00

2360 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

2540 0,00

2590 0,00

85412 0,00

2360 0,00

85418 0,00

2360 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego na realizację 
zadań wynikających z programów z zakresu 
edukacji, promocji zdrowia, zgodnie z przyjętym 
programem działań w zakresie ochrony zdrowia na 
2020 rok

6 000,00

70 000,00

70 000,00

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacjom pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na zapewnienie kompleksowej 
opieki nad bezdomnymi

70 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

234 500,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 15 500,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
organizacjom pożytku publicznego z 
przeznaczeniem na integrację i aktywizację 
środowisk osób niepełnosprawnych oraz 
prowadzenie innowacyjnych działań 
zapobiegających ich izolacji i marginalizacji

15 500,00

219 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacji pożytku publicznego – pomoc rodzinom 
i osobom w trudnej sytuacji życiowej

219 000,00

83 399,00 50 000,00

83 399,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

36 300,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

47 099,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 35 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na organizację 
wypoczynku dla dzieci i młodzieży w czasie wolnym 
od zajęć szkolnych w czasie ferii zimowych i letnich 
w formie stacjonarnej i wyjazdowej oraz na 
organizacje szkoleń dla młodzieży, wspieranie 
działań skupiających młodych ludzi wokół mody na 
życie bez uzależnień

35 000,00

Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii 
społecznej 15 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na prowadzenie 
placówek wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży 
zagrożonej wykluczeniem społecznym.

15 000,00

300 000,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 4



90095 Pozostała działalność 0,00

6230 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00

2360 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

2360 0,00

Razem dotacje

300 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych – wymiana źródeł 
ciepła

300 000,00

15 000,00

15 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego na prowadzenie działalności 
muzealnej, lekcji muzealnych, organizowanie 
wieczorków muzycznych w placówkach kultury

15 000,00

374 000,00

374 000,00

Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego z przeznaczeniem na szkolenia dzieci i 
młodzieży prowadzone przez kluby sportowe, 
wspieranie organizacji imprez sportowych oraz 
wszelkich form aktywności sportowej.

374 000,00

RAZEM  DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

22 675 430,00 1 583 315,00

27 045 230,00 9 188 433,00

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 319/2021 z dnia 25 listopada 2021 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 600
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Pozyskiwania Środków  Nr
WPŚ.040.2.34.2021  z  dnia  23  listopada  2021  roku  z  przeznaczeniem  na  utrzymanie
infrastruktury  szerokopasmowego  Internetu  w  ramach  projektu  „Internet  szansą  rozwoju
Gminy Wołomin” – 2 000 zł

Dz. 750
Przeniesienie środków w planie wydatków wg pisma Wydziału Mediów i Komunikacji Nr
WM.3026.12.2021 z dnia 18 listopada 2021 roku z przeznaczeniem na realizację  założeń
promocyjnych Gminy Wołomin – 40 000 zł

Dz. 851, 852, 855
Zwiększenie  środków  w  planie  dochodów  i  wydatków  wg  pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie:

• Nr WF-I.3112.20.47.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego  nr  423/2021  z  dnia  15  listopada  2021  roku  oraz  pisma  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.35.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku
z  przeznaczeniem na  realizację  świadczenia  wychowawczego,  o  którym mowa  w
ustawie o pomocy państwa w wychowaniu dzieci – 394 826 zł

• Nr WF-I.3112.20.48.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego  nr  428/2021  z  dnia  15  listopada  2021  roku  oraz  pisma  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.35.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku
z  przeznaczeniem  na  opłacenie  składki  na  ubezpieczenie  zdrowotne  za  osoby
pobierające  niektóre  świadczenia  rodzinne  oraz  zasiłek  dla  opiekuna na  podstawie
ustawy o świadczeniach opieki zdrowotne finansowanych ze środków publicznych –
5 966 zł

• Nr  WF-I.3112.17.100.2021  z  dnia  15  listopada  2021  roku  zgodnie  z  decyzją
Wojewody Mazowieckiego nr 422/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku oraz pisma
Wydziału Polityki Społecznej Nr WPS.3026.47.2021 z dnia 19 listopada 2021 roku z
przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych z bieżącą działalnością ośrodków
wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 20
ust 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz art. 51c ust. 5
w/ w ustawy w związku z realizacją Programu wsparcia rodzin „Za życiem”, a także
finansowanie organizowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi o których mowa w art.
18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy społecznej – 14 700 zł

• Nr WF-I.3112.20.51.2021 z dnia 17 listopada 2021 roku zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego  nr  441a/2021  z  dnia  15  listopada  2021 roku oraz  pisma  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.35.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku
z  przeznaczeniem  na  realizację  świadczeń  rodzinnych  na  podstawie  ustawy  o
świadczeniach  rodzinnych,  świadczenia  z  funduszu  alimentacyjnego  na  podstawie
ustawy  o  pomocy  osobom  uprawnionym  do  alimentów,  na  realizację  zasiłku  dla
opiekuna  na  podstawie  ustawy  o  ustaleniu  i  wypłacie  zasiłków  dla  opiekuna  na
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art.
10  ustawy  o  wsparciu  kobiet  w  ciąży  i  rodzin  „Za  życiem”  oraz  na  realizację
świadczenia pielęgnacyjnego, o którym mowa w ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. O
świadczeniach  rodzinnych,  w  związku  z  coroczną  waloryzacją  wysokości  w/w

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 1



świadczenia od 1 stycznia  – 386 698 zł
• Nr WF-I.3112.16.80.2021 z dnia 15 listopada 2021 roku zgodnie z decyzją Wojewody

Mazowieckiego  nr  413/2021  z  dnia  10  listopada  2021  roku  oraz  pisma  Ośrodka
Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.31135.2021 z dnia 24 listopada 2021 roku
z przeznaczeniem na zwrot kosztów poniesionych w związku z wydaniem decyzji w
sprawach  świadczeniobiorców  innych  niż  ubezpieczeni  spełniających  kryterium
dochodowe,  zgodnie  z  art.  7  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2004  r.  o  świadczeniach
zdrowotnych finansowych ze środków publicznych – 594 zł

Dz. 852
Zmniejszenie  środków w planie  dochodów i  wydatków wg pism Mazowieckiego  Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie:

• Nr  WF-I.3112.17.101.2021  z  dnia  15  listopada  2021  roku  zgodnie  z  decyzją
Wojewody Mazowieckiego nr 426/2021 z dnia 15 listopada 2021 roku oraz pisma
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.35.2021 z dnia 24 listopada
2021 roku przeznaczonych na przyznawanie i wypłacanie zasiłków celowych, a także
udzielanie  schronienia  oraz  zapewnienie  posiłku  i  niezbędnego  ubrania
cudzoziemcom,  którym  udzielono  zgody  na  pobyt  tolerowany  na  terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 8 i ust.  2 ustawy o pomocy
społecznej – 4 700 zł

• Nr  WF-I.3112.17.104.2021  z  dnia  19  listopada  2021  roku  zgodnie  z  decyzją
Wojewody Mazowieckiego nr 450/2021 z dnia 19 listopada 2021 roku oraz pisma
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.35.2021 z dnia 24 listopada
2021 roku przeznaczonych na dofinansowanie ich zadań własnych, tj. organizowanie
i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania,
z  wyłączeniem  specjalistycznych  usług  opiekuńczych  dla  osób  z  zaburzeniami
psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej – 5 658 zł

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 319/2021 
Data dokumentu 2021-11-25 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1708742929 
Numer seryjny 1A9E4947DFAAFFE91E4FDE6A1F610CD1 
Osoba podpisująca Łukasz Marek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2021 14:46:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 2925B114-FE24-4548-BB26-6CBF7793E026. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Page1
	doc1
	Zalacznik 6 Uzasadnienie

